
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

20 maggio 2020 

…omissis… 
 

RATIFICA DR N. 166 DEL 23 APRILE 2020 RECANTE “MODIFICHE 
ORDINAMENTALI CORSI DI STUDIO ANNO ACCADEMICO 2020/2021” 

 
…omissis… 

DELIBERA n. 25/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Vista la nota Miur n. 32892 del 13 novembre 2019 con cui sono state fornite agli Atenei 
le indicazioni operative per l'accreditamento dei Corsi a.a. 2020-2021 presso la Banche 
dati RAD e SUA-CdS e sono stati indicati i termini per il caricamento delle modifiche 
di ordinamento nella Banca Dati SUA-CdS; 

• Vista le proposte di modifiche ordinamentali proposte dalla Facoltà di Ateneo 
rappresentate in relazione; 

• Vista la delibera del Senato Accademico del 19 febbraio 2020 di approvazione delle 
predette modifiche; 

• Visto il n. DR n. 77 del 19 febbraio, ratificato dal Consiglio di Amministrazione nella 
seduta del 26 febbraio 2020, con cui sono state approvate le proposte di modifica 
ordinamentale in argomento; 

• Vista la nota prot. n. 9206 del 3 aprile 2020 con cui il CUN ha trasmesso all'Ateneo il 
parere recante i rilievi formulati in merito alle proposte di modifica ordinamentale dei 
Corsi di Studio in Servizi Giuridici (L-14), Scienze Politiche (l-36), Comunicazione per 
la gestione delle organizzazioni (LM-59), Food Science and Technology (LM-70) e 
Diritto, Economia e strategia d'impresa (interclasse LM/SC-GIUR & LM-77); 

• Viste le proposte di adeguamento ai rilievi formulati dal CUN approvate dalle Facoltà 
di Ateneo; 

• Visto il DR n. 166 del 23 aprile 2020 con cui, nell'impossibilità di sottoporre 
all'approvazione del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione le 
proposte di adeguamento ai rilievi formulati dal CUN in merito ai suddetti Corsi in 
tempo utile per il caricamento nell'apposita banca dati, sono stati approvati gli 
adeguamenti in parola; 

• Vista la delibera del Senato Accademico del 12 maggio 2020; 

• Udita la relazione del Presidente; 

 
DELIBERA 

 
Di ratificare il DR n. 166 del 23 aprile 2020 recante l'approvazione delle modifiche 
ordinamentali dei Corsi di Studio già accreditati per l'anno accademico 2020/2021. 

 
…omissis… 

 

 


